共青团东莞理工学院城市学院委员会文件

	东理城团〔2015〕6号

关于召开共青团东莞理工学院城市学院

三届二次全委（扩大）会议的通知

各基层团组织：

院团委定于2015年4月23日下午召开共青团东莞理工学院城市学院三届二次全委（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年4月23日（星期四）14:30至16:30

二、会议内容

共青团东莞理工学院城市学院三届二次全委（扩大）会议将总结2013年—2014年全院共青团工作，表彰一批在学院共青团工作中表现优秀的单位和个人，颁发卸职委员荣誉证书。具体安排见附件1。

三、参会人员、报到时间及地点

共青团东莞理工学院城市学院三届二次全委（扩大）会议参会人员为：院团委委员；各系党总支副书记、团总支正副书记、系学生会主席、团干代表（具体名额见附件3）以及院系主要学生干部等。要求于4月23日14:10—14:20在学术报告厅报到。

四、有关要求

1.会议重要，请各基层团组织严格按要求落实好参会人员，依时出席会议，无特殊原因不得请假。

2.参会人员要保持良好精神面貌，着装整洁，佩戴团徽。

3.参会人员名单请于4月20日17:00前报院团委组织部。

联系人：林纯炯、黄桂海

联系电话：15812831691、13532636769

电子邮箱：ccdgut-tw@qq.com
附件：1.会议日程表

      2.参会回执

      3.团干代表名额分配表

                   共青团东莞理工学院城市学院委员会

                           2015年4月15日

附件1

会议日程表

2015年4月23日下午

	时间
	内容
	参会人员
	地点

	14:25—14:30
	全体委员会议：

审议通过《院团委委员卸职确认案》（草案）。

	院团委

委员
	学术报告厅

	14:30—16:30
	共青团东莞理工学院城市学院三届二次全委（扩大）会议：

1.奏国歌；

2.听取院团委常委会工作报告；
3.宣读《表彰决定》；
4.颁发奖项；
5.院领导为卸职委员颁发荣誉证书；

6.院领导讲话；

7.奏唱团歌。

	全体与

会人员

附件2

参会回执

单位：

	姓   名
	团内职务
	手机号码
	备注

注：此表可自行添加复制，请将回执于4月20日17：00前发送至院团委工作邮箱（E-mail：ccdgut-tw@qq.com）。

附件3

团干代表名额分配表

	院系
	名额

	文学与传媒系
	30

	金融与贸易系
	40

	机电工程系
	20

	计算机与信息科学系
	20

	城市与环境科学系
	20

	财经系
	40

	政法系
	20

	管理系
	30

	艺术系
	10

	总计
	230

注：团干代表与领奖代表不能重复。

	共青团东莞理工学院城市学院委员会
	2015年4月15日印发